INDICAÇÃO Nº 579 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
que refaça o ajuste dos assentos, que coloquem mais mesas para jogos e revitalize a
praça situada à Rua Joaquim Gregório Filho, Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores locais estão reivindicando em relação aos
assentos que foram colocados naquela posição, pois causa má postura. É necessário que
refaça os ajustes devidos. É necessário a colocação de mais mesas, pois o bairro é
populoso e algumas reformas naquele local mediante as fotos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5S3P7M1U9Y3U2U4
		2021-04-22T14:14:33-0300